
Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 716

Data da emissão do comprovante: 26/11/2024 08:44:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 261/2024

N° do Processo: 261

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
.Constitui objeto da presente licitação Aquisição de Equipamentos de Informática, conforme
especificação no Anexo I deste documento que passa a fazer parte integrante do presente edital. 
Resumo:
Constitui objeto da presente licitação Aquisição de Equipamentos de Informática, conforme
especificação no Anexo I deste documento que passa a fazer parte integrante do presente edital. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO INFORMATICA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/716/pconstitui-objeto-da-presente-licitacao-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-conforme-especificacao-no-anexo-i-deste-documento-que-passa-a-fazer-parte-integrante-do-presente-editalnbspp/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89f1ca8892cf9781046e1b9754bdda76.pdf


Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2023 Empresa... 10/04/2023 10/04/2024 R$ 20.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
15 25 Pregão Eletrônico 26/03/2024 Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/7
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8f6732f4aa4bd7010a1c4761c9252699.pdf

